СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

20 января 2015 года № 05-01/15

О согласовании проекта благоустройства народного парка по адресу: Перовская ул., вл. 68
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением управы района Новогиреево от 19.01.2015 года № НГ-5 исх-к о согласовании проекта благоустройства народного парка по адресу: Перовская ул. вл. 68, Совет депутатов решил:
1. Согласовать проект благоустройства народного парка по адресу: Перовская ул. вл. 68 согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Управу района Новогиреево, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.
Глава
муниципального округа В.М. Чикунов
Приложение к решению СД МО Новогиреево от 20.01.2015 № 05-01/15

	Виды работ по проекту благоустройства народного парка по адресу: ул. Перовская, вл. 68

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество

	Объем демонтажных работ

	1
	Демонтаж асфальтового покрытия
	м²
	1451,25

	2
	Демонтаж бортового камня БР 100.20.8
	п.м.
	338,70

	3
	Демонтаж бортового камня БР 100.30.15
	п.м.
	166,80

	4
	Демонтаж ограждения собачьей площадки
	п.м.
	51,00

	5
	Демонтаж ворот
	шт
	1,00

	6
	Демонтаж урн
	шт
	2,00

	Объем проектируемых работ

	7
	Устройство покрытия из бетонной плитки (с возможностью проезда)
	м²
	1083,75

	8
	Устройство покрытия из бетонной плитки (без возможности проезда)
	м²
	285,35

	9
	Устройство покрытия для выгула собак (газон, устойчивый к вытаптыванию)
	м²
	336,80

	10
	Установка бортового камня БР 100.20.8
	п.м.
	1490,00

	11
	Устройство газонного ограждения
	п.м.
	370,10

	12
	Устройство ограждения площадки для выгула собак
	п.м.
	101,70

	13
	Устройство газона
	м²
	8799,85

	14
	Устройство цветников
	м²
	74,25

	15
	Посадка деревьев
	шт
	36,00

	16
	Посадка кустарников
	шт
	527,00

	17
	Установка МАФ
	шт
	63,00